
令和 3年 2月 8日

お 客 様 各 位

機械 。工具・ホイストクレーン総合商社

株式会社 宇 佐 美

〒329-2756 栃木県那須塩原市西三島 1‐ 135

TEL 0287‐ 36‐ 1181・ FAX 0287‐36-4024

栃 木 県  緊 急 事 態 宣言解 除 に伴 う弊社 対応 のお知 らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき厚 くお礼申し上げます。

他でもございませんが、2月 8日 に新型コロナウイルスによる緊急事態宣言が

栃木県のみ解除とな りました。 しかし弊社 と致 しましてはしばらくの間、気を

引き締め、引き続き安全対策を実施 させて頂きたくお願い申し上げます

尚、営業活動に関しましてはお客様の感染予防及び安全を最大限に考慮 し、

栃木県外から来訪するメーカー同行 PR等の活動はこの期間は極力 自粛をさせ

て頂いてお ります。又、納品に関しましてはフェイスシール ドやマスク着用、

手指消毒、検温は徹底をさせて頂きます。

お客様が安心 して弊社をご利用 して頂けます様 御理解の程宜 しくお願い申し

上げます。

敬具

記

期 間 :栃木県近郊県 緊急事態宣言解除時期まで

営業時間 :従来通 り (AM8:00～ PM5:00)
営業訪問 :栃木県外から来訪するメーカー同行 PR等の自粛

商品の納品 :従来通 り

市場の状況にもよりますが、上記内容 も変更になる可能性が御座います。何か

ご不明点及びご不便等が御座いましたら、遠慮なく申し付け下さい。

以上


